Gully Racing SAS

{*3 Via Front, 25

10083 Favria (TO)

CREMONA 19 07 20 GULLY - F-PAREGG.SSP1 G10 190720
Laptimes
3) 16:39:30.121  01:40.442 3) 16:39:52.821  01:42.103 3) 16:39:41.610  01:42.902
5 - SAVIGNANO DIEGO 4) 16:41:10.795  01:40.674 4) 16:41:33.800  01:40.979 4) 16:41:23.009  01:41.489
Giro Oradel giomo  Tempo Giro 5) 16:42:50.744  01:39.949 5) 16:43:14.755  01:40.955 5) 16:43:05.297  01:42.198
1) 16:35:43.502  01:32.957 6) 16:44:29.897  01:39.153 6) 16:44:54.971  01:40.216 6) 16:44:47.931  01:42.634
2) 16:37:16.510  01:33.008 7) 16:46:36.078  01:41.107 7) 16:46:31.038  01:43.107
3) 16:38:49.887  01:33.377  58-BORGATO DIEGO 8) 16:48:17.925  01:41.847 8) 16:48:13.258  01:42.220
4) 16:40:23.391 01:33.504 Giro Ora del giorno Tempo Giro 9) 16:49:59.336 01:41.411 9) 16:49:56.282 01:43.024
5) 16:41:56.854  01:33.463 1) 16:35:54.230  01:38.664
6) 16:43:30.247  01:33.393 2) 16:37:32.937  01:38.707  64-SALAKEVIN 82 - RIGAMONTI MARIO
7) 16:45:03.680 01:33.433 3) 16:39:11.587 01:38.650 Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro
8) 16:46:37.391  01:33.711 4) 16:40:50.514  01:38.927 1) 16:35:50.588  01:37.230 1) 16:36:22.304  01:44.328
9) 16:48:13.018  01:35.627 5) 16:42:28.462  01:37.948 2) 16:37:28.116  01:37.528 2) 16:38:06.847  01:44.543
10) 16:49:47.540  01:34.522 6) 16:44:07.558  01:39.096 3) 16:39:06.054  01:37.938 3) 16:39:49.830  01:42.983
7) 16:45:47.702  01:40.144 4) 16:40:43.106  01:37.052 4) 16:41:32.366  01:42.536
17- MAMETTI ANDREA 8) 16:47:26.178  01:38.476 5) 16:42:19.929  01:36.823 5) 16:43:18.311  01:45.945
Giro Oradel giomo  Tempo Giro 9) 16:49:07.089  01:40.911 6) 16:43:58.582  01:38.653 6) 16:45:04.070  01:45.759
1) 16:36:10.526  01:44.110 10) 16:50:47.851  01:40.762 7) 16:45:36.403  01:37.821 7) 16:46:48.166  01:44.096
2) 16:37:51.783  01:41.257 8) 16:47:13.791  01:37.388 8) 16:48:32.307  01:44.141
3) 16:39:33.231  01:41.448 61 - CANAZZA MARCO-OVER 5 9) 16:48:55.149  01:41.358 9) 16:50:17.380  01:45.073
4) 16:41:12.874 01:39.643 Giro Ora del giorno Tempo Giro 10) 16:50:35.213 01:40.064
5) 16:42:51.693 01:38.819 1) 16:36:28.642 01:43.166 \92-SBROCCHI ALESSIO
6) 16:44:30.658 01:38.965 2) 16:38:11.032 01:42.390 65 - CITTADINI GIANMARCO-O Giro Ora del giorno Tempo Giro
7) 16:46:11.238 01:40.580 3) 16:39:52.967 01:41.935 Giro Ora del giorno Tempo Giro 1) 16:36:20.203 01:41.874
4) 16:41:34.182  01:41.215 1) 16:35:55.196  01:39.528 2) 16:38:01.156  01:40.953
19 - BARLETTA RICCARDO 5) 16:43:16.413  01:42.231 2) 16:37:33.783  01:38.587 3) 16:39:41.833  01:40.677
Giro Oradel giomo  Tempo Giro 6) 16:44:57.466  01:41.053 3) 16:39:12.336  01:38.553 4) 16:41:23.382  01:41.549
1) 16:36:09.750 ~ 01:41.689 7) 16:46:39.772  01:42.306 4) 16:40:50.177  01:37.841 5) 16:43:05.629  01:42.247
2) 16:37:49.939  01:40.189 8) 16:48:23.258  01:43.486 5) 16:42:28.362  01:38.185 6) 16:44:48.135  01:42.506
3) 16:39:30.705  01:40.766 9) 16:50:08.076  01:44.818 6) 16:44:06.661  01:38.299 7) 16:46:31.358  01:43.223
4) 16:41:10.621  01:39.916 7) 16:45:44.735  01:38.074 8) 16:48:14.988  01:43.630
5) 16:42:50.116 ~ 01:39.495 62 - BARBOTTO MATTIA 8) 16:47:24.324  01:39.589 9) 16:49:54.782  01:39.794
6) 16:44:30.152 01:40.036 Giro Ora del giorno Tempo Giro 9) 16:49:06.188 01:41.864
7) 16:46:10.667 01:40.515 1) 16:35:49.684 01:38.043 10) 16:50:47.213 01:41.025 \98-LEOLINIFABIO
8) 16:47:51.412 01:40.745 2) 16:37:29.449 01:39.765 Giro Ora del giorno Tempo Giro
9) 16:49:32.052  01:40.640 3) 16:39:07.014  01:37.565  70- SOFFIO STEFANO 1) 16:35:53.849  01:38.960
10) 16:51:12.244 01:40.192 4) 16:40:43.567 01:36.553 Giro Ora del giorno Tempo Giro 2) 16:37:33.238 01:39.389
5) 16:42:21.137  01:37.570 1) 16:36:12.370  01:40.851 3) 16:39:12.700  01:39.462
23 - GUADAGNI STEFANO 6) 16:43:58.066  01:36.929 2) 16:37:53.063  01:40.693 4) 16:40:51.139  01:38.439
Giro Oradel giomo  Tempo Giro 7) 16:45:35.936  01:37.870 3) 16:39:34.502  01:41.439 5) 16:42:29.435  01:38.296
1) 16:35:59.726  01:40.652 8) 16:47:13.427  01:37.491 4) 16:41:14.100  01:39.598 6) 16:44:08.309  01:38.874
2) 16:37:40.011  01:40.285 9) 16:48:54.664  01:41.237 5) 16:42:53.349  01:39.249 7) 16:45:48.336  01:40.027
3) 16:39:21.063  01:41.052 10) 16:50:35.077  01:.40.413 6) 16:44:33.943  01:40.594 8) 16:47:27.482  01:39.146
4) 16:41:02.113  01:41.050 9) 16:49:07.574  01:40.002
. 63_-TOSITTI {ANDREA _ 73_-DAGOST_INO GIUSEPPE _ 10) 16:50:48.498  01:40.924
Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro
Giro Oradel giomo  Tempo Giro 1) 16:36:28.039  01:43.886 1) 16:36:16.253  01:42.789 110 - CHIESA GIANLUCA
1) 16:36:08.686  01:42.055 2) 16:38:10.718  01:42.679 2) 16:37:58.708  01:42.455  Giro Oradel giorno  Tempo Giro
2) 16:37:49.679  01:40.993
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Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.

=



Gully Racing SAS

{*3 Via Front, 25

10083 Favria (TO)

CREMONA 1907 20 GULLY - F-PAREGG.SSP1 G10 190720
Laptimes
1) 16:35:42.839 01:33.504 4) 16:40:52.411 01:37.273 4) 16:41:34.695 01:40.611 Giro Ora del giorno Tempo Giro
2) 16:37:15.308 01:32.469 5) 16:42:29.113 01:36.702 5) 16:43:16.991 01:42.296 1) 16:35:46.340 01:34.601
3) 16:38:48.091 01:32.783 6) 16:44:07.832 01:38.719 6) 16:44:57.867 01:40.876 2) 16:37:20.634 01:34.294
4) 16:40:21.256 01:33.165 7) 16:45:44.923 01:37.091 7) 16:46:40.965 01:43.098 3) 16:38:54.630 01:33.996
5) 16:41:54.106 01:32.850 8) 16:47:22.396 01:37.473 8) 16:48:23.622 01:42.657 4) 16:40:28.770 01:34.140
6) 16:43:26.020 01:31.914 9) 16:48:59.766 01:37.370 9) 16:50:04.515 01:40.893 5) 16:42:03.625 01:34.855
7) 16:44:58.020 01:32.000 10) 16:50:38.343 01:38.577 6) 16:43:39.123 01:35.498
8) 16:46:31.470  01:33.450 140 - DA CUNHA HORTA DIAMA 7) 16:45:12.971  01:33.848
9) 16:48:06.009  01:34.629 133~ MANINIPATRIC Giro Oradel giomo  Tempo Giro 8) 16:46:47.783  01:34.812
10) 16:49:39.412  01:33.313  Giro Oradelgiomo  Tempo Giro 1) 16:35:53.828  01:39.338 9) 16:48:24.606  01:36.823
1) 16:36:18.495 01:40.545 2) 16:37:32.793 01:38.965 10) 16:50:00.686 01:36.080
111 - CONTI CHRISTIAN 2) 16:37:57.234 01:38.739 3) 16:39:12.186 01:39.393
Giro Ora del giorno Tempo Giro 3) 16:39:37.061 01:39.827 4) 16:40:51.748 01:39.562 \155-CATTANEO STEFANO
1) 16:36:05.108 01:40.050 4) 16:41:15.694 01:38.633 5) 16:42:30.118 01:38.370 Giro Ora del giorno Tempo Giro
2) 16:37:44.765 01:39.657 5) 16:42:54.962 01:39.268 6) 16:44:08.274 01:38.156 1) 16:35:45.008 01:34.531
3) 16:39:24.651  01:39.886 6) 16:44:34.772  01:39.810 7) 16:45:47.507  01:39.233 2) 16:37:18.868  01:33.860
4) 16:41:04.015 01:39.364 7) 16:46:16.210 01:41.438 8) 16:47:26.306 01:38.799 3) 16:38:53.139 01:34.271
5) 16:42:42.671 01:38.656 8) 16:47:59.235 01:43.025 9) 16:49:06.910 01:40.604 4) 16:40:28.462 01:35.323
6) 16:44:22.254 01:39.583 9) 16:49:43.950 01:44.715 10) 16:50:46.389 01:39.479 5) 16:42:03.142 01:34.680
6) 16:43:38.383 01:35.241
115 - SIVIERI GUIDO 134 - PIZZAMIGLIO LUCA 144 - GALLI ALBERTO 7) 16:45:12.320 01:33.937
Giro Ora del giorno Tempo Giro  Giro Ora del giorno Tempo Giro  Giro Ora del giorno Tempo Giro 8) 16:46:47.391 01:35.071
1) 16:36:18.770 01:41.989 1) 16:36:13.697  01:41.234 1) 16:36:03.339 01:40.646 9) 16:48:23.097  01:35.706
2) 16:37:59.961 01:41.191 2) 16:37:53.538 01:39.841 2) 16:37:43.768 01:40.429 10) 16:49:57.681 01:34.584
3) 16:39:41.129 01:41.168 3) 16:39:34.953 01:41.415 3) 16:39:23.755 01:39.987
4) 16:41:22.726 01:41.597 4) 16:41:16.390 01:41.437 4) 16:41:03.345 01:39.590 ‘162-RUFF|NENGO MARCO
5) 16:43:04.988 01:42.262 5) 16:42:58.237 01:41.847 5) 16:42:43.585 01:40.240 Giro Ora del giorno Tempo Giro
6) 16:44:47.495 01:42.507 6) 16:44:39.946 01:41.709 6) 16:44:22.739 01:39.154 1) 16:36:01.068 01:40.559
7) 16:46:21.212 01:41.266 7) 16:46:01.654 01:38.915 2) 16:37:40.423 01:39.355
129 - COLOMBO CARLO 8) 16:48:03.780  01:42.568 8) 16:47:41.408  01:39.754 3) 16:39:19.378  01:38.955
Giro Oradel giorno  Tempo Giro 9) 16:49:47.856  01:44.076 9) 16:49:27.717  01:46.309 4) 16:40:56.149  01:36.771
1) 16:35:45.907  01:34.839 10) 16:51:10.526  01:42.809 5) 16:42:33.158  01:37.009
2) 16:37:20.539  01:34.632  137- TESTA MARCO 6) 16:44:11.435  01:38.277
3) 16:38:54.366 01:33.827 Giro Ora del giorno Tempo Giro 145 - CASIERI MATTIA 7) 16:45:48.577 01:37.142
4) 16:40:28.619 01:34.253 1) 16:36:23.697 01:43.187 Giro Ora del giorno Tempo Giro 8) 16:47:27.683 01:39.106
5) 16:42:03.406 01:34.787 2) 16:38:06.139 01:42.442 l) 16:35:49.301 01:36.666 9) 16:49:07.881 01:40.198
6) 16:43:38.222 01:34.816 3) 16:39:48.554 01:42.415 2) 16:37:24.611 01:35.310 10) 16:50:47.476 01:39.595
7) 16:45:12.738 01:34.516 4) 16:41:30.227 01:41.673 3) 16:38:59.289 01:34.678
8) 16:46:47.578 01:34.840 5) 16:43:11.318 01:41.091 4) 16:40:34.312 01:35.023 ‘192-VANN|N|T|Z|ANO
9) 16:48:23.776 01:36.198 6) 16:44:51.839 01:40.521 5) 16:42:09.635 01:35.323 Giro Ora del giorno Tempo Giro
10) 16:50:00.481 01:36.705 7) 16:46:31.536 01:39.697 6) 16:43:44.760 01:35.125 1) 16:36:00.693 01:39.659
7) 16:45:19.505 01:34.745 2) 16:37:40.244 01:39.551
130 - GIAMBRONI GIANLUIGI 139 - MONOPOLI FRANCESCO 8) 16:46:54.269 01:34.764 3) 16:39:20.370 01:40.126
Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro 9) 16:48:30.072 01:35.803 4) 16:40:58.165 01:37.795
1) 16:36:00.231  01:38.799 1) 16:36:28.461  01:43.162 10) 16:50:07.581  01:37.509 5) 16:42:35.877  01:37.712
2) 16:37:38.004 01:37.773 2) 16:38:11.804 01:43.343 6) 16:44:13.614 01:37.737
3) 16:39:15.138 01:37.134 3) 16:39:54.084 01:42.280 151 - FORTUNA GIANLUCA 7) 16:45:51.639 01:38.025
R0O65 Stampato 19/07/2020 alle ore 18:19:30 mc.it Timing System - Page 2 of 3

Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.

=



Gully Racing SAS

{*3 Via Front, 25

10083 Favria (TO)

CREMONA 19 07 20 GULLY - F-PAREGG.SSP1 G10 190720
Laptimes
8) 16:47:28.089 01:36.450 Giro p|l] veloce
9) 16:49:08.266 01:40.177 01:31.914 - 110 CHIESA
10) 16:50:48.087 01:39.821 GIANLUCA
al giro 6
675 - GABRIEL | MICHELE Velocita media : 139 Km/h
Giro Ora del giorno Tempo Giro Inizio gara
1) 16:35:51.323 01:37.237 19/07/2020 16:33:59
2) 16:37:28.623 01:37.300 Fine gara
3) 16:39:06.658 01:38.035 19/07/2020 16:52:31

4) 16:40:44.245 01:37.587
5) 16:42:21.454 01:37.209
6) 16:43:58.984 01:37.530
7) 16:45:37.039 01:38.055
8) 16:47:14.470 01:37.431
9) 16:48:55.766 01:41.296
10) 16:50:36.020 01:40.254

886 - CAMPANA LUCA

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 16:35:43.953 01:34.319
2) 16:37:17.260 01:33.307
3) 16:38:50.730 01:33.470
4) 16:40:24.042 01:33.312
5) 16:41:57.157 01:33.115
6) 16:43:30.606 01:33.449
7) 16:45:04.014 01:33.408
8) 16:46:37.803 01:33.789
9) 16:48:13.139 01:35.336
10) 16:49:47.929 01:34.790

903 - BERGERO ALESSANDRO

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 16:36:11.384 01:43.995
2) 16:37:52.436 01:41.052
3) 16:39:33.956 01:41.520
4) 16:41:15.243 01:41.287
5) 16:42:56.666 01:41.423
6) 16:44:38.225 01:41.559
7) 16:46:19.093 01:40.868
8) 16:48:01.393 01:42.300
9) 16:49:43.372 01:41.979

RO65 Stampato 19/07/2020 alle ore 18:19:30 mc.it Timing System - Page 3 of 3
Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.
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